Lp. Indeks Nazwa llos¢
1 91221 SRUBA BS1768 3/8-24UNFX40 1
2 [94042 PODKtADKA PLASKA 1
3 |602001 PODKLADKA 1
4  |602007 NOZ 1
5 |602057 PIASTA NOZA 1
6 |603076 PALAK REGULACII WYSOKOSCI 1
7 |603107 UCHWYT Z REGULACJA WYSOKOSCI 1
8 |601036-136 |OBUDOWA METALOWA 1
9 (90060 NAKRETKA M6 4
10 [606357 MOCOWANIE OSI PRZEDNIEJ 2
11 (91329 SRUBA M6X16 2
12 191343 SRUBA M8X16 4
13 |601038 MOCOWANIE UCHWYTU DOLNEGO 1
14 (92150 SRUBA 3
15 192149 SRUBA M6*12 4
16  |94041 PODKtADKA ®8.4X®D24X2 4
17 [220015010157 [SILNIK DV150 1
18 [606075 MOCOWANIE OSI KOt TYLNE 2
19 |605006 ZASLEPKA 2
20 92068 SRUBA M6X10 1
21 |605098-136  |TROJKAT POKRETLA 4
22 91868 SRUBA M8X45 4
23 |605159 ZACISK 1
24 |605024-306 |DOLNY UCHWYT 1
25 |603033-136 |UCHWYT REGULACJI WYSOKOSCI 1
26 |605008-306 |UCHWYT GORNY 1
27 |91870 SRUBA M6X35 1
28 |605010-136 [DZWIGNIA HAMULCA 1
29 |605007-053 |GABKA UCHWYT 1
30 |605344 LINKA HAMULCA 1
31 |90061 NAKRETKA M6 2
32 |90016 NAKRETKA M6 1
33 |605009 MOCOWANIE LINKI ROZRUSZNIKA 1
34 |90059 NAKRETKA M8 4
35 601037 MOCOWANIE UCHWYTU DOLNEGO 1
36 |91404 SRUBA M6X14 2
37 |604025 OS KLAPY BOCZNEGO WYRZUTU 1
38 |604026 SPREZYNA SKRETNA 1
39 |604027 BLASZKA MOCOWANIA 0S| BOCZNEGO WYRZUTU 1
40 |604218 ZASLEPKA BOCZNEGO WYRZUTU 1
41 |604052 OStONA BOCZNEGO WYRZUTU 1
42 190029 NAKRETKA M10 4
43 |606076-306 |PRZEDNIE KOtO 2
44 1606004 MOCOWANIE OSI PRZEDNIEJ PLASTIKOWE 2
45 |606073 PRZEDNIA 0OS 1
46  |94046 PODKtLADKA PASKA 13X$20X0,6 4
47 |606077-306 |PRZEDNIE KOtO 2
48 |606074 TYLNA 0OS 1
49 90058 NAKRETKA M6 4




50 94087 PODKtADKA 08.4*16*2.4 2
51 603062 SPREZYNA REGULACII WYSOKOSCI 1
52 (92225 SRUBA MOCOWANIA 2
53 (94036 PIERSCIEN 5 1




